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„M Велосипедска проверка“ 

 

Главните компоненти за проверка за лесно, безбедно и пријатно возење се: 

 Рачки за управување 

 Гуми 

 Кочници за запирање 

 Тркала, педали, ланец/верига 

 Брзини за променување 

 

М ПРОВЕРКА 
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1. Соодветен притисок во задна гума 

2. Затегната задна осовина 

3. Функционална и затегната задна кочница 

4. Затегнато седло, во права положба и соодветен агол 

5. Ланецот е подмачкан, педалите и преносот се цврсто затегнати 

6. Воланот е затегнат (контрола) 

7. Функционална и затегната предна кочница 

8. Затегната предна осовина 

9. Соодветен притисок во предна гума 

 


